

3.

1. Per pagalmos tarnybos veiklos vykdymo laikotarpį (nuo Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pasirašymo dienos) nuo susiklostančios veiklos nukentėjusių asmenų, gvenusių akredituotą pagalbą pagalmos tarnyboje, pasiskirstymas pagal lygį, pagalbą gavusių vaikų, nepaaiškinę, norėjusių likti anonimais skaitčius, vnt. *(išimtiniais atvejais, kai Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pasirašymo dienos, pagal Tarnybos aprašą 19.3 paprašyti)*

Amcnyje, gvenusių akredituotą pagalbą tarnyboje skaitčius, vnt. (su atskaitėmis)	19.3 akredituotą pagalbą gavę, vnt.:		skaitčius, vnt.:		19.3 akredituotą pagalbą gavę nepaaiškinę, norėjusių likti anonimais skaitčius, vnt. (išimtiniais atvejais, kai Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pasirašymo dienos, pagal Tarnybos aprašą 19.3 paprašyti)	
	Moterys (suorganizuojamosios veiklos)	Vyrų (suorganizuojamosios veiklos)	Neįskaitoma veika (veiklos), nuo kurios nukentėjusi (pažeisti) (su atskaitėmis, vnt. (išimtiniais atvejais, kai Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pasirašymo dienos, pagal Tarnybos aprašą 19.3 paprašyti))	Neįskaitoma veika (veiklos), nuo kurios nukentėjusi (pažeisti) (su atskaitėmis, vnt. (išimtiniais atvejais, kai Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pasirašymo dienos, pagal Tarnybos aprašą 19.3 paprašyti))	Neįskaitoma veika (veiklos), nuo kurios nukentėjusi (pažeisti) (su atskaitėmis, vnt. (išimtiniais atvejais, kai Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pasirašymo dienos, pagal Tarnybos aprašą 19.3 paprašyti))	Amcnyje, gvenusių akredituotą pagalbą tarnyboje skaitčius, vnt. (išimtiniais atvejais, kai Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pasirašymo dienos, pagal Tarnybos aprašą 19.3 paprašyti)
1	2	3	4	5	6	7
32	26	12	1	1	1	1

4.

2. Per pagalmos tarnybos veiklos vykdymo laikotarpį (nuo Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pasirašymo dienos) iš viso pagalmos tarnybos suteikta paslaugų skaitčius, vnt. *(išimtiniais atvejais, kai Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pasirašymo dienos, pagal Tarnybos aprašą 19.3 paprašyti)*

Pagalbos tarnybos atliekamos funkcijos ir suteiktų paslaugų skaitčius, vnt.

Nukentėjusių asmenų poreikis, atitinkantis mokuliamas informacijas apie įstatymų ir organizacines funkcijas, kurias jos gali atlikti teikimas	Informacijos apie įstatymų ir organizacines funkcijas, kurias jos gali atlikti teikimas	Emocinis ir psichologinis palaikymas, teikimas	Financinis ir psichologinis palaikymas, teikimas	Nukentėjusių asmenų, kuriems reikia pagalbos, informacijos ir emocinio palaikymo teikimas	Organizacijos, kurios priklauso, informacijos ir emocinio palaikymo teikimas	Ypač jautrūs asmenys, kuriems reikia pagalbos, informacijos ir emocinio palaikymo teikimas	Ypač jautrūs asmenys, kuriems reikia pagalbos, informacijos ir emocinio palaikymo teikimas
32	17	122	1	14	1	28	8

5. Išvardis, pastabos, pasiūlymai (tik pilkai, neryškiai, veltis, atskaitinti)

Reikia pergalvoti SP tarnybos informacijos teikimo būdus.

Direktore
(organizacijos vadovo parašas)

Nijolė Melnikas
(turdas, parašas)